АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 января 2016 года   № 4
Об утверждении  план-график размещения заказов
 на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016год

 В соответствии  с  ч. 2 ст. 112  Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказами Минэкономразвития России, Казначейства России от 27.12.2011года № 761/20н, от 31.03.2015 года № 182/7н в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд
п о с т а н о в л я ю:
   1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования на 2016год (далее – план-график) согласно приложению.

   2. Разместить  план-график в установленный законодательством срок

   3.Обеспечить своевременное внесение изменений в план-график и их размещение на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.
   4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте поселения.
   5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
      6.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                        Т.А.Снегирева
Исп.  Кудрина В.В. (8 81363-39632)

PAGE
1